Producent Alantec
EAN 5901738554306
Kod producenta SA-P-19-1U-250-2-S
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.15
Stan Nowy
Półka stała Do szaf 19” A-LAN SA-P-19-1U-
250-2-S (250 mm; kolor szary)
Indeks: 117451 Producent: A-LAN Kod producenta: SA-P-19-1U-250-2-S
Cena: 68.88 zł
Opis
Półka stała Do szaf 19” A-LAN SA-P-19-1U-250-2-S (250
mm; kolor szary)
Producent: A-LAN
Cechy
Pojemność stelaża: 1U
Kształt otworu montażowego: Prostokątny
Materiał obudowy: Stal
Model: Półka do stojaka
Kolor produktu: Szary
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 482,6 mm
Głębokość produktu: 250 mm
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Wysokość produktu: 44,5 mm
Dane opakowania
Ilość na paczkę: 1 szt.
Parametry
	Półka stała Do szaf 19” A-LAN SA-P-19-1U-250-2-S (250 mm; kolor szary)
	Opis
	Półka stała Do szaf 19” A-LAN SA-P-19-1U-250-2-S (250 mm; kolor szary)